
                                                                          

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Viterbo 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA   La Legge n. 124 del 3/5/1999; 
VISTA La Legge n. 296/2006 che ha trasformato le Graduatorie 

Permanenti in Graduatorie ad Esaurimento; 
VISTO Il D.M. 235 del 1/4/2014 col quale è stato indetto l’aggiornamento 

e l’integrazione della graduatoria provinciale ad esaurimento di cui 
alla L.27/12/2006, n. 296, relativamente al personale docente ed 
educativo per il triennio 2014/17; 

VISTA L’Ordinanza del Consiglio di Stato (Sez. Sesta) n.1416/2016, per 
l’inserimento con riserva in III fascia delle graduatorie provinciali 
ad esaurimento – scuola infanzia e primaria- delle docenti 
ALLEGRINI Maria 12/09/1965 (VT), BIAGIOLA Cristina 05/09/1978 
(VT), CAPOCCIA Donatella 02/08/1977 (VT), CAROSI Sabrina 
24/12/1982 (VT), CAMMARONE Nerina 16/04/1982 (VT)  

RITENUTO di dover dare esecuzioni alla citata ordinanza del Consiglio di Stato 
n.1416/2016; 

 
DISPONE 

 
In esecuzione e per l’effetto dell’Ordinanza del Consiglio di Stato n.1457/2016 
l’iscrizione con riserva  dei docenti ALLEGRINI Maria 12/09/1965 (VT), BIAGIOLA 
Cristina 05/09/1978 (VT), CAPOCCIA Donatella 02/08/1977 (VT), CAROSI Sabrina 
24/12/1982 (VT), CAMMARONE Nerina 16/04/1982 (VT)  , con le modalità di seguito 
riportate. 
 
ALLEGRINI Maria 12/09/1965 (VT 

graduatoria Punti Abil. Punti serv. Punti tit. Pref. Tot. 
AAAA 16    16 
EEEE 16    16 
 

BIAGIOLA Cristina 05/09/1978 (VT) 
graduatoria Punti Abil. Punti serv. Punti tit. Pref. Tot. 
AAAA 16    16 
EEEE 16    16 
 

CAPOCCIA Donatella 02/08/1977 (VT), 
graduatoria Punti Abil. Punti serv. Punti tit. Pref. Tot. 
AAAA 16  6  22 
EEEE 16  6  22 
 

 

 

 

MIUR.AOOUSPVT.REGISTRO UFFICIALE(U).0001938.12-07-2016



                                                                          

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Viterbo 

 

CAROSI Sabrina 24/12/1982 (VT) 
graduatoria Punti Abil. Punti serv. Punti tit. Pref. Tot. 
AAAA 17  3  20 
EEEE 17     
 

CAMMARONE Nerina 16/04/1982 (VT)   
graduatoria Punti Abil. Punti serv. Punti tit. Pref. Tot. 
AAAA 17  3  20 
EEEE 17  3  20 
 

L’inserimento è eseguito nelle more della definizione del giudizio con esplicita salvezza 
degli esiti di quest’ultimo. 

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 
amministrativi previsti dall’ordinamento vigente. 

L’Amministrazione si riserva, in sede di autotutela, di procedere ad eventuali 
integrazioni e rettifiche si dovessero rendere necessarie. 

 

 

                        Il Dirigente 
              Daniele Peroni 
 
 
A tutti gli ambiti territoriali del M.I.U.R. 
Ai dirigenti scolastici della provincia –LORO SEDI- 
All’albo/sito internet –SEDE 
ALLE OO.SS. 
 

 

        


